detrectantibus universis, 
sibi demum, praeter ceteros, intellexit ab eo, qui angelorum 
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ministeria, hominumque dispensat, pauperem derelinqui ; & 
orphani adjutorium commendari. Ceteris igitur quibuscunque 
curis abjectis, per se ipse opus aggressus est: & pauperum 
potissimum adolescentum commodo & incolumitati, novae 
Congregationis Pauperum Matris Dei Scholarum Piarum fun
damenta jecit. Invalescere jam coeperat saluberrimum hoe 
IstitutUIll, altasquc radices fige re ; CDm hostis antiqui insidiis 
& fraudibus, tot, tantasque turbas in Institutorem, aeque ac 
farililiam ejus homines eoncitarunt; ut res plane profiigata, 
dejectaque videretur. Nihilominus Venerabilis Dei Servus, am
bulans in innoeentia cordis sui, potestatum tenebrarum cona.
tibus minim e fractus, fideiquo Beuto inexpugnabili firmissime 
protectuB, a suscepto condendae Collgregationis consilio, ullo 
modo, nec divelli, nec distrahi potuit. Quinimmo vel amplis
simis, utroque oblatis dignitatib us constantissime repudia.tis, 
nihil unquam antiquius habuit, quam incoepti operis curam, 
& amplificatiollem: quod quidem Institutum, suLlatis dissidiis 
D e o auspice, & incrementum dante, ad quam plurimas 
Christiani Orbis Provincias cum uberrimo animarum fruetu 
propagatum esse conspicimus. Denique Vir D e i, meritis cu
mulatus, aeruffinisque confectus, nonagenario major mortalita
tem explevit in terris; & immortalitatem inter Coelites incho
avit. Verum eiusdem fama longe, late que percrebrescente, ad 
Congregationem VenerabiliulO Fratrum Nostrorum SanctaE' 
Romanae Ecclesi~e Cardinalium Sacris Ritibus praepositorum 
causa deducta est: ubi, cum de virtutibus aestimandis juxta 
Canonicas Sanctiones quaestio de more haberetur ; Nos, qui 
pel' id temporis Aulae Consistorialis Advocati munere funge
bamur, earum primo Patrocinium suscepimus : deinde Promo
toris Fidei officio insigniti earUDl caussam aeriter egimus. 
Quare fel. record. Benedictus PP. XIII. Praedecessor Noster 
VI. idus Septembris MDCCXXVIII. in gradu heroico con
stitutas esse pronunciavit. Porro coram Nobis, ad supremum 
Ecclesiae regimen quamquam immerito admotis, cum de 
miraculis disceptaretur, duo potissimum unanimi tum Card i
nalium, tum Consultorum secund o dictae Congregationis suf
fragio approbata; Nos itidem decreto Nostro VI. idus Maii 
huiuseemet anui duximus approbanda. Quapropter pecibuB 
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ta.ndem, complurium Regum, Episcoporum, aliorumque Prin
cipum, nec non dilectorum Filiorum Clerieorum Regularium 
ipsiusmet Congregationis Pauperum Matris D e i Scholarum 
Piarum paterna beuignitate annuentes; de eiusdem Cardinalium 
Congregationis consilio & assensu, auctoritate Apostolica 
tenore praesentiúrn induIgemus : ut idem D e i Servus J o s e p
h II S a Matre D e i imposterum B e a t i nomine nuncupetur; 
ejusque Corpus, & Reliquiae venerationi fidelium (non tamen 
in Processionibus circumferendae) exponantur. Imagines quoque 
radiis, seu splendoribus exornentur; ac de eo quotannis VI. 
Calendas Septembris, quo demortui Corpus humatum est, reci
tetur Officium & Missa de Cornmuni Confessoris non Pontifi
cis, cum Oratione a nobis ap pro bata juxta Rubricas Breviarii, 
& Missalis Romani. Recitationem autem Officii & Missae 
celebrationem hujusmodi Familia: tum in Oppido Petraltae in 
Aragonia, ubi Vir D e i in lucern editus est; tum iu Ortoneda 
in Vicariatu Trempensi & in Civitate Urgellensi: ad quas 
Christi Vineas excolendas Operarius primo vocatus est: tum 
apud Sodalitates Sanctorum duodecim Apostolorum, Doctrinae 
C"hristianae: Sacrorum Stigmatum Sancti Francisci; Sauctissi
mae Trinitatis Pertlgrinorum; & Suffragii de Ul'be: in quas 
cooptatus fuit; ab universiR Cristi fidelibus tam Saecularibus, 
quam Regularibus, qui ad horas Canouica!! tenentur: Et, quod 
ad Missas attinet, etiam ab omllibus Sacerdoiibus ad Ecclesias, 
in quihus Ftlstum pel'agetllr, confluentibus. Praeterea, primo 
uuntaxat anno adatis hisce Literis, in Ecclesiis Congregati
onis Clel'Ícorum Regularium Matris D e i, Oppidi, Vicariatus 
Civitatis, & Sodalitatum hujll~modi Solemnia Beatificationis 
ipsius Servi D e i cum Officio & Missa sub ritu duplici Ma
jod, die ab Oruinal'iis respective constituta, postquam in Ba
sil ica Nostra Sancti Petri, in Vaticano celebrata fuerint 
SolemIlia, llempe XV. Kalendas Decembris currentis anni, 
variter celebranui facimus potestatem. Non obstantibus COll
stitutionibus & Ordillationibus Apostolicis ; ac decretis de non 
Cultu editiB, ceterisqlle contraris quibuscunque. Volumus au
tem, ut earundem praesentium Literarum transumptis, seu 
exempli:;; etiam impressis manu Secretarii dictae Congregati
onis Cardinalium munitis eadem prorsus Fides in Judicio, & 
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extra. adhibeatUl', quae adhiberetur ipsis praeseutibus i si forent 
exhibitae, vel osteusae. Dalum Romae apud Sanctam Mariam 
Majol'em sub annulo Piscatoris die VII. Augusti MDCCXLVIII. 
Pontificatus Nostri Anno Octavo." *)